neque illius interpretes concordes fuerunt, vt ha- Clericalibus indutum ſemper coluerant, clericali

riolari, & diuinare oporteat in hiſtoriæ ſenſu eruen habitu fpoliarc, & nigram cucullam induere voluc

do . Et potuerunt monachi in eo libro depiới ex- rint, diuinare non poffum , nec volo .
Demùm

1
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VII. Emùm circa fimulachrum Diui Auguſtini in ftolica dignaremur. Nos igitur , qui de premiſis

Ecclefia Mediolanenfi locatum , 'nego prio certam notitiam non babemus, buiuſmodi ſupplica

mum ſimulachrum ducenteſimum antiquitatis an- tionibus inclinati , fraternitati suæ per Apostolica

num habuiſſe , nego etiam Alexandrum Sextum fcripta commit;imus, & mandamus , quatenusfi

eiuſmodi fimulachrum cum cuculla monaſtica re- est ita , per te diftam imaginem Sancti Auguſtini,

ficiendum præcepiſſe , vt veri habitus Diui Augu- prout priùs fub eiſdem babitu , modo, & formas

ftini monumenrainſtauraret , quemadmodumde reincidi , &deinde in eodem loco reponi facias , nec

ſuo arguens affirmat , ſed quòd priori ſimulachro aliquid defuper innoues , feu per alium innouari

diruto,cum ſuper habitu , cum quo nouum ſimula- permittas : fi quid circa diciam imaginem San

chrumreficiendum eſſet , inter Canonicos Regu- Eti Auguſtini innouatum est , ad priftinam formatu

lares, & Eremitas Auguſtinenſes controuerfia feducas , contradictores per cenfuram Ecclefiaftia

oriretur, cam Summus Pontifex fic iuſtè derimena cam,omni appellatione poftpofita compefcendo. Non

dam cenſuit , vt cum priori habitu ſimulachrum il- obftantibuspræmifſis , ac conſtitutionibus, & ordio

lud reltauraretur. Quod ne me de meo dicere nationibus, & c. Datum Rome apud Sanctum Deo

ſuſpiceris , & vt tam de antiquitate prioris illius fi- trü , Anno Incarnationis DominicæMCCCCXCVI.

mulachri , pro quo renouando tantoperè ab Ere- 18.Nouembris,Pontificatusnoftri anno quarto .

mitis certatum ett , quàm de caufis , quæ Sum

mum Pontificem ad præfatum decretum condena

dummouerunt, apudpofteros fidecertiffima dein- Caputquadrageſimumfecúdú.
ceps conſtare poſſit , ecce tibi ipfiuſmet Pontificis

edictum ab eiſdem Venerandis Patribus Eremitis

acceptum ,& fideliterredditum ,huius, qui ſequis Cardinalis Baronij fententiadeAuguſti

tur tenoris . ni monachatu reijcitur, & plures eius

lapfus in Diui Auguſtini vita fcriben
Alexander Epiſcopus feruus feruorum Dei ve

da reteguntur.nerabili fratri Guidoni Archiepiſcopo Mediola

nenfi falutem ,& Apoftolicam benedictionem.Inftis